Prefeitura do Recife

Secretaria de Educação

CAIS DO APOLO, 925 – 4º ANDAR – CEP 50.030-230 – RECIFE-PE – FONE: 3355.9121

Recife, 22 de julho de 2016.

Oficio Circular nº 223/2016– GAB/SE

Senhores Dirigentes e Gestores,

Comunicamos que após a paralisação das atividades no CETEC para

manutenção em sua rede elétrica, demandada pela Universidade Católica de

Pernambuco (proprietária do imóvel), todas as atividades serão retomadas na

terça-feira dia, dia 26/07/2016.

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

FELIPE CABRAL RIBEIRO
Secretário Executivo de Tecnologia na Educação em Exercício

Secretaria de Educação

Senhores

DIRIGENTES E GESTORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO DO RECIFE